
CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI C+ D 

BACĂU 09 – 11.10.2020 

 

REZULTATE TRAMBULINĂ 3M JUNIORI D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I ANGHEL ȘTEFAN 2010 S.C.M. BACĂU 171.30 

II DRAGOMIR NICU 2009 OLIMPIA BUC. 162.00 

III CAZACU PETRU 2009 TRIUMF BUC. 159.45 

IV PREDICA TEODOR 2009 TRIUMF BUC. 153.30 

V MIREA RĂZVAN 2010 TRIUMF BUC. 151.35 

VI COSMA MIHAI 2009 C.S.S. SIBIU 151.15 

VII AFRENTOAIE DENIS 2009 S.C.M. BACĂU 108.55 

VIII BOLFA LUCIAN 2010 C.S.M. BACĂU 75.15 

 

REZULTATE TRAMBULINĂ 3M JUNIORI C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I CHIRIAC ADRIAN 2008 C.S.M. BACĂU 234.70 

II MORHAN JONATHAN 2007 C.S.S. SIBIU 232.40 

III KONIG DOMINIK 2007 C.S.M. SIBIU 216.30 

IV PETER MIHNEA 2007 OLIMPIA BUC. 205.55 

V PASCARU DENIS 2007 S.C.M. BACĂU 194.20 

 

 

REZULTATE  PLATFORMĂ JUNIOARE D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I GUȚU HANNAH 2009 TRIUMF BUC. 161.85 

II TODERAȘC DARIA 2009 S.C.M. BACĂU 136.30 

III CHELE AMALIA 2010 S.C.M. BACĂU 128.45 

IV BĂRBUȚĂ LARISA 2009 S.C.M. BACĂU 126.05 

V MĂTĂSARU TEODORA 2009 S.C.M. BACĂU 123.35 

VI FLORESCU ANGELICA 2009 C.S.M. BACĂU 121.50 

VII IACOB GEORGIANA 2009 S.C.M. BACĂU 112.15 

 



 

 

REZULTATE  PLATFORMĂ JUNIOARE C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I CIUCIUDĂU IASMINA 2007 S.C.M. BACĂU 196.45 

II GUȚU ANOUK 2008 TRIUMF BUC. 175.10 

III MOLDOVEAN 

ALESSANDRA 

2008 C.S.M. BACĂU 172.75 

IV BRÂNCOVEANU ANDA 2007 C.S.M. BACĂU 159.00 

V CREȚU TEODORA 2008 STEAUA BUC. 150.45 

VI SOCATE RALUCA 2007 STEAUA BUC. 144.80 

VII RUSU SONIA 2008 C.S.S. SIBIU 138.75 

VIII CRISTEA IOANA 2008 C.S.M. BACĂU 135.30 

IX  KATO HERERA 2007 TRIUMF BUC. 114.80 

X SOCATE BIANCA 2007 STEAUA BUC. NEPREZENTAT 

 

 

 

REZULTATE  1 M  JUNIOARE D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I GUȚU HANNAH 2009 TRIUMF BUC. 159.80 

II MĂTĂSARU TEODORA 2009 S.C.M. BACĂU 141.85 

III FLORESCU TEODORA 2009 C.S.M. BACĂU 134.80 

IV TODERAȘC DARIA 2009 S.C.M. BACĂU 131.40 

V BĂRBUȚĂ LARISA 2009 S.C.M. BACĂU 130.00 

VI CHELE AMALIA 2010 S.C.M. BACĂU 126.70 

VII VLAD NADIA 2010 S.C.M. BACĂU 102.00 

VIII IACOB GEORGIANA 2009 S.C.M. BACĂU 92.15 

IX LUPEȘ ANDREEA 2010 S.C.M. BACĂU 60.90 

 

 

 

 



REZULTATE  1 M  JUNIOARE C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I CIUCIUDĂU IASMINA 2007 S.C.M. BACĂU 188.65 

II SOCATE BIANCA 2007 STEAUA BUC. 180.80 

III MOLDOVEAN 

ALESSANDRA 

2008 C.S.M. BACĂU 163.55 

IV BRÂNCOVEANU ANDA 2007 C.S.M. BACĂU 148.85 

V SOCATE RALUCA 2007 STEAUA BUC. 147.75 

VI RUSU SONIA 2008 C.S.S. SIBIU 143.55 

VII CREȚU TEODORA 2007 STEAUA BUC. 142.15 

VIII KATO HERERA 2007 TRIUMF BUC. 136.60 

IX COJOCARU MIRABELA 2007 C.S.M. BACĂU 135.65 

X CRISTEA IOANA 2008 C.S.M. BACĂU 122.45 

 

REZULTATE  PLATFORMA JUNIORI D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I ANGHEL ȘTEFAN 2010 S.C.M. BACĂU 140.60 

II PREDICA TEODOR 2009 TRIUMF BUC. 132.90 

III COSMA MIHAI 2009 C.S.S. SIBIU 130.90 

IV CAZACU PETRU 2009 TRIUMF BUC. 126.60 

V MIREA RĂZVAN 2010 TRIUMF BUC. 110.30 

VI DRAGOMIR NICU 2009 OLIMPIA BUC. 110.15 

VII AFRENȚOAE DENIS 2009 S.C.M. BACĂU 97.00 

 

 

REZULTATE  PLATFORMA JUNIORI C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I CHIRIAC ADRIAN 2008 C.S.M. BACĂU 196.15 

II PASCARU DENIS 2007 S.C.M. BACĂU 196.05 

III KONIG DOMINIK 2007 C.S.M. SIBIU 189.20 

IV PETER MIHNEA 2007 OLIMPIA BUC. 173.65 

 

 



 

 

REZULTATE  3 M  JUNIOARE D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I GUTU HANNAH 2009 TRIUMF BUC. 176.35 

II MĂTĂSARU TEODORA 2009 S.C.M. BACĂU 165.65 

III TODERAȘC DARIA 2009 S.C.M. BACĂU 156.85 

IV CHELE AMALIA 2010 S.C.M. BACĂU 128.05 

V FLORESCU ANGELICA 2009 C.S.M. BACĂU 124.85 

VI BĂRBUȚĂ LARISA 2009 S.C.M. BACĂU 118.75 

VII IACOB GEORGIANA 2009 S.C.M. BACĂU 111.35 

VIII VLAD NADIA 2010 S.C.M. BACĂU 84.95 

 

 

 

 

REZULTATE  3 M  JUNIOARE C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I CIUCIUDĂU IASMINA 2007 S.C.M. BACĂU 232.85 

II SOCATE BIANCA 2007 STEAUA BUC. 206.05 

III MOLDOVEAN 

ALESSANDRA 

2008 C.S.M. BACĂU 203.85 

IV RUSU SONIA 2008 C.S.S. SIBIU 187.55 

V KATO HERERA 2007 TRIUMF BUC. 167.20 

VI BRÂNCOVEANU ANDA 2007 C.S.M. BACĂU 164.60 

VII CREȚU TEODORA 2008 STEAUA BUC. 151.80 

VIII SOCATE RALUCA 2007 STEAUA BUC. 149.40 

IX COJOCARU MIRABELA 2007 C.S.M. BACĂU 139.15 

X CRISTEA IOANA  2008 C.S.M. BACĂU 138.20 

XI GUȚU ANOUK 2008 TRIUMF BUC. NEPREZENTAT 

 

 

 

 

 



REZULTATE  TRAMBULINA 1 M  JUNIORI C 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I MORHAN JONATHAN 2007 C.S.S. SIBIU 220.55 

II KONIG DOMINIK 2007 C.S.M. SIBIU 189.80 

III CHIRIAC ADRIAN 2008 C.S.M. BACĂU 187.25 

IV PETER MIHNEA 2007 OLIMPIA BUC. 169.55 

V PASCARU DENIS 2007 S.C.M. BACĂU 165.20 

 


